

Strona znajduje się w archiwum.



KOLEJNY ZATRZYMANY ZE ZORGANIZOWANEJ GRUPY PRZESTĘPCZEJ

Data publikacji 25.05.2017

Lubuscy policjanci zatrzymali kolejną osobę, która usłyszała zarzuty związane z udziałem w zorganizowanej grupie przestępczej, zajmującej się wprowadzaniem do obrotu środków odurzających. 31-letni gorzowianin był także poszukiwany listem gończym do innych spraw prowadzonych przez gorzowskich policjantów. Decyzją sądu został aresztowany na trzy miesiące. Sprawa jest rozwojowa.

Kolejne zatrzymanie to efekt ustaleń policjantów Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. Funkcjonariusze pracują nad sprawą zorganizowanej grupy przestępczej, która od co najmniej kilku miesięcy działała na terenie Gorzowa Wlkp. Podejrzani zajmowali się wprowadzaniem do obrotu środków odurzających. [Przypomnijmy, że zarzuty usłyszało już trzech członków grupy ►](#)

Kolejny zatrzymany przez lubuskich policjantów to 31-letni mieszkaniec Gorzowa Wlkp. W ręce funkcjonariuszy komendy wojewódzkiej wpadł we wtorek, 23 maja 2017 r. Policjanci zaskoczyli go w jednym z mieszkań na terenie miasta. Mężczyzna był także poszukiwany listem gończym przez gorzowskie komisariaty do sprawy podrobienia podpisu, zniszczenia mienia i kierowania pojazdem pod wpływem środków odurzających.

Już kolejnego dnia po zatrzymaniu, 31-latek, decyzją gorzowskiego sądu został aresztowany na trzy miesiące. Wcześniej usłyszał zarzuty udziału w zorganizowanej grupie przestępczej wraz z trzema osobami, zatrzymanymi 13 maja 2017 roku w Białczu i Gorzowie Wlkp. Celem zhierarchizowanej grupy było wprowadzanie do obrotu i udzielanie innym osobom marihuany i amfetaminy. Z przestępczej działalności podejrzani uczynili sobie stałe źródło dochodu. Kolejny zarzut dotyczy udziału w obrocie środkami odurzającymi. 31-latek ukrył co najmniej 2 kilogramy marihuany i około 700 gramów amfetaminy. W ten sposób przygotowywał narkotyki do wprowadzenia na rynek. Ostatni zarzut dotyczy posiadania marihuany, które kupił na terenie Gorzowa. Podejznanemu grozi do 10 lat więzienia.

Sprawa jest rozwojowa, policjanci wraz z prokuraturą nadal nad nią pracują.

(KWP w Gorzowie / mw)



